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Szkolenia w trybie indywidualnym
 Ewa Strugarek Data publikacji: 16.02.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Środzie Wielkopolskiej informuje, że ogłasza nabór wniosków o finansowanie 
szkoleń indywidualnych osób bezrobotnych i poszukujących pracy zarejestrowanych w tut. Urzędzie 

 Pracy.
  
Urząd może skierować bezrobotnego na wskazane przez niego szkolenie, jeżeli uzasadni on celowość 
tego szkolenia oraz jeżeli zostanie uprawdopodobnione, że szkolenie to zapewni uzyskanie pracy. 
Uprawdopodobnienie zatrudnienia następuje poprzez:

pisemne oświadczenie pracodawcy zobowiązującego się do zatrudnienia osoby bezrobotnej po 
ukończeniu szkolenia,
deklarację rozpoczęcia przez bezrobotnego działalności gospodarczej popartą 
odpowiednią dokumentacją.

Urząd Pracy ze środków Funduszu Pracy z tytułu skierowania na szkolenie pokrywa należność 
przysługującą jednostce szkolącej, w wysokości . W przypadku szkolenia droższego osoba do 1.800,00 zł
uprawniona będzie zobowiązana we własnym zakresie dokonać uiszczenia pozostałej kwoty, tj. 
powstałej różnicy. Szkolenie powinno odbywać się w formie kursu, realizowanego według planu 
nauczania obejmującego przeciętnie , chyba że przepisy nie mniej niż 25 godzin zegarowych w tygodniu
odrębne przewidują niższy wymiar szkolenia. Bezrobotnemu w okresie odbywania szkolenia, na które 
został skierowany przez Urząd Pracy przysługuje stypendium. 
Skierowanie na szkolenie bezrobotnego, powinno być poprzedzone określeniem przez doradcę 
zawodowego Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Wielkopolskiej predyspozycji do wykonywania 
zawodu, które osoby te uzyskają w wyniku szkolenia. W uzasadnionych przypadkach szkolenie może być 
poprzedzone skierowaniem na badania lekarskie lub psychologiczne finansowane z Funduszu Pracy. 
  
Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków można uzyskać w siedzibie Urzędu Pracy (CAZ 

 pokój nr 18) lub pod numerem telefonu 61-285 80 32 wew. 37 lub 668-011-897
  

  w zakładce Wnioski można pobrać ze strony Urzędu Pracy www.srodawielkopolska.praca.gov.pl
 /  :Dokumenty do pobrania Szkolenia indywidualne

Wniosek o skierowanie na szkolenie INDYWIDUALNE
Deklaracja pracodawcy

 lub

Deklaracja o zamiarze rozpoczęcia działalności gospodarczej 

  
 lub bezpośrednio u pracownika urzędu pracy - CAZ pokój nr 18

Termin naboru wniosków: do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel.
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